
Ақшаны жария ету кезеңінің басталуы туралы

Қазақстан Республикасы Президентінің Жарлығы. 2001 жылғы 17 мамыр N 610
      "Қазақстан Республикасы азаматтарының ақшаны жария етуіне байланысты оларға 
рақымшылық жасау туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 2 сәуірдегі 

сәйкес қаулы етемін:Заңына 
      1. Ақшаны жария ету кезеңі 2001 жылғы 14 маусымда басталады деп белгіленсін.
      2. Осы Жарлық жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Президенті

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


